
 

   

 
Prefeitura Municipal de Juquiá 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

RUA MOHAMAD SAID HEDJAZI, Nº 42 – BAIRRO FLORESTA 
JUQUIÁ – SP – CEP 11800-000 – TELEFAX (013) 3844-6111 
CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR. ESTADUAL ISENTA 

www.juquia.sp.gov.br 
 

 

 

  

  

 
     DECRETO             Nº  1230/2015 

           DE 16 DE SETEMBRO DE 2015. 

 

DETERMINA A ABERTURA DE CONCURSO 

PÚBLICO E NOMEIA A COMISSÃO 

ORGANIZADORA. 

 

     

 

                  MOHSEN HOJEIJE,  Prefeito Municipal de Juquiá, Estado de São Paulo, no uso de 

suas atribuições de suas atribuições legais; 

                               

                  R E S O L V E: 

 

                  1º - Determinar ao Departamento de Governo e Administração a abertura de Concurso 

Público para preenchimento do cargo de: Agente Comunitário de Saúde, conforme Lei 

Complementar nº 48/2010, que dispõe sobre a estruturação do plano de cargos, carreiras e 

remuneração da Prefeitura Municipal de Juquiá, institui tabelas de vencimento e dá outras 

providências e suas alterações e Lei Complementar nº 47/2010, que Dispõe sobre o Regime 

Jurídico dos Servidores  Públicos do Município de Juquiá . 

 

                 2º - Designa os  servidores relacionados, para compor a Comissão Examinadora que irá, 

sob a presidência do primeiro, coordenar a realização do Concurso Público mencionado neste 

Decreto. Presidente: ADRIANA FERREIRA DE ANDRADE, Diretora do Departamento de Saúde 

RICARDO ADILSON SOARES, Cirurgião Dentista, ROBERTO HIDEKI FUJIMOTO, Assessor 

de Gabinete I, ELISANGELA  DE OLIVEIRA  PEREIRA, Enfermeira, VANDERLÉIA 

LAUREANO DA SILVA, Técnica de Enfermagem, THIAGO GUIMARÃES LANGER, Auxiliar 

Administrativo, TARCISIO ANTUNES DUARTE, Chefe de Divisão de Recursos Humanos. 

 

                 3º- Este Decreto terá efeito a partir da presente data. 

 

                 4°- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 16 DE  SETEMBRO DE 2015. 

 

 

 

MOHSEN  HOJEIJE 

Prefeito Municipal 

 

 

 

ANGELO ROSA VIEIRA 

Diretor do Departamento de Governo e Administração 

 

 

 

SÔNIA MARCIA HASE DE ALMEIDA BAPTISTA 

Diretora do Departamento de Negócios Jurídicos 

 


